Ersatzteilliste
Onderdelenlijst
Liste de pieces de rechange
Listino pezzi di ricambio

WOLF-Prick Nr. 4207 204 - 4127 204 2/74 - 8- Hob WI‘”
o

wmyv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Erzatztell-Bastellung

Bitte gobon Sle der
Kundendionstwerk-

stott, dem Handler

brw, une die Gorste-
bozeichnung, Fobrile-
nummar ynd Typen-
nummer (hres M-

hero an,

Onderdalen-
bostellingen

Geef msn deo can-
tractwerkplaats, do
handelaar of ens de
benaming van de
machine, hat lebirjoks-
nummer en hot ty-
penummer van Uhw
maaler op.

~

Commande de
pléces do rochange

Signalez & la Sto-

tien-Service ou ay

ravondeur: le typo,

la no, de fabricotion
ot {0 no, de sérla do
votre tandeuse.

Qrdinazione pezzi
di ricambio

Vi preghlamo di
indicare all'afflaing
dl riporazione, al
vanditore, rispettiva-
mente o nal, la
donominazione dell’-
apparpechio, |l nu-
mora df Fabbricozio-
no od IF Hpa dal
Vastro tapsaarba,

Dle Bostol=Nummarn
dar Ersatrtelle finden
Sie In den Telle-

Listen dieses Hettes.

Bestellhinwealse und
ain Bestellbelspiel
lasan Sla hitte auf
dar dritten Umschlag-
satla.

(e bestelnummers
vith de anderdelan
vindt LI in de andar-
dalanlljst van dit
hoak|e,

Aanwljzingan voor
hat boslollon an aan
voorbgald vindt U op
do voorlaatsta blacd-
zljda.

Les numéros de
coammande des
plicos do rechange
50 trouvant dats la
listo de plbce de ce
carnol.

Valr I'exemple de
commanta, an
trolsldmo page do
couvertura.

| numerl di ordina-
sone per | pezzt dl
rleamblo nano indl-
catl nella digtinta del
prasontd librotto,

Indlcazieno ad saom-
plo di ordinaziono si
trovano a pog. 3
delia coppertina,

Technizche Daten

Gorlit:
Schnitthreite:
Schnitthiihon:

PW 46 - TW 46
460 mm
25 — A0 = KBS ~ 70 mm

‘ Chassis: Stohiblech 2 mm stark
f Rader: 170 mm @ gummiberelft, kugelyalaogert
Mator:

UL o

wmyv-dresden.de

Bezeichnuneg:
Leigtung:
Manndrahxahl:

Knmmervaluman;
Karzo:

Schmierung:
Vergascr:
Ansounluftfilier;
Etnhabelbedionung:

Storter:
: Tankinhalt:

F. u. 5. Wankel Typ KM 3
3 DIN FS, 3300 U/Min, (2,2 KW)
3300 LI/MIn,

Leerlauf: 2 2002 300 L/Min.
Qrehmoment: 0,6 mkp/3 300 L/Min.
Zindung: 10-12% ver OT
Unterbrecher 04 £ 0,05

110 ccm pro Kammer
Bonch W75 TT

Verdichtung: 7hH:1

Gemlseh-Schmlerung 1:50
Fabrikat Bing Drosselklzppenvorganer @ 12 mm
Kokopgfiltar in Kunutaloffgshiose

it Betaligung von Kraftstoffhahn, Zundung,
Starterklappe und Drehzahliwah)

Reversierstarter
3 Liter

Groolgroto Schmiorblo fllr Sachs-Wankelmotoren

AGIP F 1-Marinamix

Bi* Sepor Qutboord Moter-0il
CALTEX Qutbaard Motor-Oil
ESSOLUB HD 30

£250 Outboord Extra-Motar-Ol
EVINALUDE BO To 1 SAE 40
MOBILMIX TT

MOBILCHL 7T

SHELL T {17G3) 0236 PAE 4684
SHELL Promium Qutboard Motor-Oil
SHELL Reteila SAE 30

VALVOLINE Super Quthoard Motor-Qil

Anderungen nun technischan Grindon varbehatton.
3


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Revearsierstarter / Auspuff PW 48 - TW 46

UL o

wmyv-dresden.de

Reversierstarter / Auspuff PW 46 - TW 48

Bild-Nr. Rogtel]-Mr. Elnzaltell-Bezelchnung Sttickzah)
. Gruppe/Gortlt
- " Onderdeel-naam Aantal
Afh.-nr, Bestelnr. A e
Fig. nv n® de com- dénomination quantitd
mande groupe/opparet!
Fig, o n dal parti- denominazione del porticolare zingolo Pezz
enlarmn Gruppa/otresse
1 0oz 211 Zylinderschroube M 6x35 4
2 o1y 121 Schelbe G4x12,5x1,6 4
4 1010 607 Auflilobosehild Sachs [deutsch) 1
& 1014 608 Zsb. Startergehduse mit Seilfiihrung 1
G 1010 601 Federgehfiuse 1
7 1010 502 Spiralteder i
8 1010 603 Sellschelbe 2
2] 1012 603 Stortarklinke 1
10 1010 604 Bromslasche 1
11 ooi17 028 Schelbe 17,5x24x0,3
0017 029 Scheibe 17 5x24x05
o017 030 Seholto 17.9x24x0,8 1
12 1010 605 Bremsfeder 1
13 1013 GOz Snil, Lilnge 1200 mm 1
14 1010 808 Startargriff 1
15 1011 601 Seillklemme 1
3 110 058 Znb. Roverslarstartor mit Blid 415 1
Auspufftopf
1 1010 500 Auspuffiopf 1
a 1010 056 Schelle mit Schravhe und Mutter 1
3 0011 330 Innonsachokantechroubo M 6x33 i
4 0018 405 Akt-Muttor M B 1
—_ 1010 055 Auppuff kpl, 1



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Vargaser / Luftfiiter PW 46 - TW 46 Vergaser / Luftfilter PW 46 - TW 46

Bild-Nr. Bestoll-Nr, Elnzoltoil-Bezelchnung Stickzoh!

Gruppe/CGerdt
Alb.-nr. Bastalnr. Onderdeel-naam Aantal

Groep/Machine

& 2 Flg, nt n do cam- denomination quontité

' mande grappefappareil
l Fig. n o del part- denomineziono dol partieslare singola Pezzi

(T4 ]

Gruppolotirezzo

colore
1 10 065 Drasselklappenvergaser kpl. 1
2 oD1E 3 BkE-Mutter M B selbsts, 1
3 1010 Q81 Zsh. Betatigungsh, mit Mutter 1
Gewindeb. und Blattfeder
4 1010 402 Zugfeder {
& 1010 062 Zoh, Windfahme mit 2 Zyl.-Sehr. 1
[i] 1Mo 403 Stellachroube fir Drossolklappe 1
7 1010 404 Fodar 1
B 1010 405 Luftrogullerschraube i
8 M3 412 Feder 1
10 1013 061 Zrh, Faoltepl. mit Zylindarsehraube 1
11 1010 011 Kantaktfeder mit MNiet 1
12 110 400 Dichtung 1
13 1010 063 Schlaucht, mit Dichtr. Slebk. 1
14 1010 407 Haupldisa 1
15 1010 408 Lecrlaufdise 1
% 16 1010 064 Zah, Schwimmor mit Madel und Stift 1
17 1011 4189 Dightring 1
8 % 18 1010 409 Sehwimmerkappe 1
g 19 (vioplr s To}t Federring fir MG 2
20 0016 211 Bht.-Mutter MB 1
5 %
1
Luftfilter
21 1010 4M Flltergitter 1
an 1010 400 Filtereinontz 1
24 1010 D&Y Zab. Filter 1
! 23 0012 209 Zylinderschraule M 5x32 2
25 1010 410 Dichtung 1

0 UL o

wmyv-dresden.de

~f


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

cl

£l

L

wmyv-dresden.de

Ersatzteile, Gerdt PW 46


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Ersatzteile, Geriit PW 46

Bild-Nr. Bestiall-Mr. Einzaltoil-Bazoishnung Stickznh)
Cruppe/Geral
Afb.-nr. Buatelnr, Onderdeel-naam Aantal
. Grornp/Mochinn
Fig.n? n* de com- dénnminstion quantité
mando arouvpe/opparseil
Fig, n' n' del parti- | denaminazione del particofare singola Pary
aolire Cruppo/atirezzo
H d28G 013 Griff-Obereil kpl 1
2 po13 524 FHalbrundachraoubn W 8550 BIN 807 2
3 oot 2i5 Hohlschoibe B,5 @ a2
4 Q018 715 Flugelmutter M B 4
5 o7 123 Scheibe 8.4 DIN 125 2
g 013 GGG Flochrundechraube M Bx35 DIN GD3 ?
7 4126 100 Griff-Lintarteil 1
. 4280 051 Griff Ipl. mit Belestiguagstellen 1
g 0oe 210 Mutter M5 DIN D34 2
9 0012 238 Linsenaschrouba M 422247 OIN 85 1
w11t 4087 OBz Schaltgehsuse mit Bowdenzug 1
12 G016 309 Stoppmutter M4 DIN DEG 1
13 oot 247 Linsenochrovbo B x40 DIN BS ?
14 4115 105 Sehalthebel 1
_— 4287 051 Schaltgehduse kpl, mit Befeatigungateil, 1
B 006 210 Glkt-Muttur M5 TN 934 2
2] 0012 238 Linsenschraube M ax22x7 OIN B3 1
12 0016 209 Stoppmutter M4 DIN 985 1
13 £o12 247 Linsenschraube BM 5x4D DIN 85 2
14 4115 105 Schalthebel i
15 I-16* 1285 065 Schalrgehiiune mit Bowdenzug 1
— 4285 056 Schaltgahiuvue kpl. Fir Getrlecbe 1
B om7 123 Scheoibe 8.4 DIN 125 |
17 omG MG Glt -Mutter M 7,914 DIN 934 1
i8 0017 B&Y Zuhnzchoibe A 0.4 DIN 6797 1
H; ameg 215 Blt.-Mutter M 7 .84 1
20 oo17 484 Schelke 84 DIN 7349 1
2 43861, &1 Kanun 1
22 4361 504 Kugollogor ?
23 41361 505 Laulradachse 1
— 4311 073 Laufradachee kpl, vorne 2
a4 4126 054 Felge mit Roifen 1
. 4311 Q73 Laulradachse kpl. 1
— 412G 065 Laufrad kpl. vorne a

UL o

wmyv-dresden.de

Ersatzteile, Gerit PW 46

Bild-Nr. Beatell-Nr. Einzelicil-Bezsichnuny Stickzahl
) Gruppe!/Gerdl!
Afb.-nr. Bestelnr, Cnderdeel-naam Anntal
Greep/Machine
Fig. a° A" de com- dimmmination guantité
mande groupofopparail
Fig. n" . denominazigng dol particolare singelo Prassi
g nt zg:aﬁ-g.m Gruppafaltrezza
25 _4265 BOD Achsbalzon ' ]
26 0032 g4a Stltzschelbe 15x22x1,6 DIN 968 1
a7 0020 043 Sieherungsring 1621 DIN 471 1
28 0017 81 Federsing A 10 DIN 127 1
20 0016 214 Mutter W10 DIN 934 1
—_ 4286 052 Loufradachse kpl. hinten 2
30 42683 H0b Bighoo 1
A 4286 054 Falge mit Ralfon 1
3 4283 519 Zahnrad 1
—_ 4286 056 Antrlebgrod mit Reifan v, Zahnrad 2
—_ 4286 052 Loufradachan kpl. hinten 1
—_ 4286 053 Antrlebsrad mit Reffen u. Zohnrad 1
e 4286 055 Antrieharad kpl, mit Befoatigungotellen 2
a 0016 214 Glet.-Muttor M 5 DIN 834 1
18 0017 851 Zuhnachoibe A B4 DIN 6797 K]
a3 oota 23 Mutter M B DIN 834 3
34 0010 310 Gkt.-Schraube M Bx40 DIN 931 3
ag* 1014 oot Maotor KM 3 1
a8 0029 05A Sehaibenfodor 4x6,5 1
kr) 4127 205 Haltar 1
a4 4127 208 Scholle 1
a9 ooz 176 Zylindarpchravle AM 5x16 DIN 84 1
40 0017 848 Zohnochoibo A 53 DIN 6797 1
—_ A2B7 053 WMotar mit Befeatlgungoteilen 1
41+ 4126 305 Prallblech 1
42 0042 253 Linsenachrowbe AM 8x10 DIN BS 2
43 0016 405 dkt.-Mutter M6 DIN 887 2
44 0017 B49 Zohnacheibe A 849 DIN G797 2
— 4126 056 Fratiblech mit Bofostigungatailan 1
44 07 849 Zohnachelbe A 6,4 DIN @797 4
45 omG 211 Mutter M6 DIN B34 4
aG* 4381 404 Meszerbalken 1
47 4261 419 hezser a
48 oniz 392 Linsensenkachrauhe CM 8x15 DIN 81 q
. 4381 052 Massarbalkan mit Masser kpk 1

9


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Ersatzteile, Gerit PW 46

Bild-Nr, Boutell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stilekznhl
Gruppe/Gerit
Afly.snr Beatolnr. &nderdeel-noom Aantal
Grarp/Maching
Figg, n? n® de com- diraminatian fuartite
mande groupe/oppares]
Fig. n¥ n" del parti- denaminazione del particolars singela Pezzl
colare Gruppo/oltrazze
48 42E7 054 Antriebnochelbe mit Stifta 1
50 oma 412 Stockkorbgtift 4xB DIN 1474 2
ot 4111 403 Vulkanfiborachollyo ?
52 4111 402 Kupplungsschalbo 1
- 4287 065 Kupplung kpl. 1
— 4267 055 Kupplung kal. 1
s 4381 052 Messerbalken mit Messer kpl. 1
28 0017 911 Federring A 10 DIN 127 1
53 o010 352 Bkt.-Schrouhe M 10x28 DIN 431 1
i 4287 06A Messerbalken mit Kupplung u. Befastig. 1
8 0HE 210 Gict-Muttor M B DN 934 4
40 Q17 B4B Zshnacholbo A 53,3 DN 6797 4
54" 4286 305 Abdeckhaube 1
o) 0012 240 Linsenachraube AM hx10 DIN B5 4
L] 0015 330 Zylindarblochuchraubo B 4,2x6,5 1
Ba o2 231 Linsenschrauhe AM 3xG OIN 85 1
B3 0017 B74 Facherscheibe A 3.2 DIN G798 1
a0 0018 207 Bkt.-Mutter M 3 DIN 831 LT .
— 4287 059 Abdeckhaube mit Befesti 1
56 Q015 335 Zylinderblechachraube B 4,2x565 4
57 4286 306 Hauhe 1
— 4286 057 Moube mit Bafestigungstellen 1
58 4283 518 Ritzed linko 1
58 4283 517 Aitzal roehts 1
a0 (011 004 Kupplungsotft 2
— 4285 057 Ritzol links und rechts kpl, 1
vz 4111 081 10 Ersatzmasser mit Schrauban kpl
5] 0017 123 Scheibe 8.4 @ DIN 125 2
18 0017 851 Zuhmachelba A B4 DIN 6797 1
an 0022 648 Stitzacholba 15x22x1,5 DIM 988 2
a7 0020 M3 Sieherungsring 1571 DIM 411 P
a3 0016 213 Mutter M 8 DIN 934 2
44 0017 B48 Zohnaocheibe A 64 DIN 6797 2
45 o016 211 Mutter M 6 DIN 934 4
il 4286 0L Halter 1
G2 0017 408 Fodorring B 6 DIN 127 2
63 0012 256 Linsenschraube AM 6x156 DIN BS 2
4283 209 Schroyhe M B {

64

10.

UL o

wmyv-dresden.de

Ersatzteile, Geriit PW 46

Bild-Mr. Beotali-Nr, Einzolteil-Bozelchnung Stiekzahl
Gruppe/Gord)
Afb.-nr. Bestelnr. Ondordoel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. nt n"* de com- d:nomination quantité
mnnde groupefappornit
Fig. n" n® e partl- denominazione dol partizalore singola s o
colare ruppelaltrezzo
&5 4283 210 Klommnlppel 1
a6 1083 001 Ciotrinbe 1
g7 4288 508 Ruddackel 2
5] 4283 508 Kugollagerkifig 2
&9 7023 apsh Rillenkugellager 60022 RS DIN 625 2
7a aoz0 Mo Sicherungaring 12x1 QIN 471 2
71 4288 010 Chassiz 1
72 4288 502 Stiztzhabal 1
73 4288 502 Buchog 1
74 42486 502 Gowindebolzen 1
75 4288 R0V Gabel 1
76 on23 147 Kugelloger 6201 ZZ2 DIN 825 4
77 4288 504 Spannhebel 1
TH 0017 405 Schelhe 8 DIN 1440 1
Vit 4331 210 Zugfodor 1
BO 0011 B35 dkt-Sehraube M Bx35 DIN 479 1
gt 428G 507 Kellriemen Bxb LI=790 mm 1
£ G211 115 Klemme 2
83 ' 0018 406 Grehntift 805 1
34 0o1g 422 Bkt -Sehlassel 17/21 1
B85 0019 M Einmoulsehldssel 17 1
26 0018 356 Deppelmaulschidssel 10/13 1
a7 oo1g 448 gkt.-Stiftschltiooel 6/ DIN 911 1
— 4367 202 Woerkzougtasche 1
— 4287 204 Ersotztellliste PW 4G 1
—_ Q0R3 006 Gabrauchsanweiound 1
_ 4287 063 Werkzeugsatz kpl, PW 4G L)

11



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Getriecbe PW 45

UL o

wmyv-dresden.de

Gotriebe PW 46

Bild-Nr. Bontell-Nr.
Ally -nr, Bestelnr,
Fig. n" n" de com-
mande

Fig.n® n? dol partl-
colaro
1 1083 102
2 1083 127
3 1083 104
4 1083 105
5] 1083 140
6 1083 107
7 ao17 2m
] 1083 012
g 4286 208
1d 1083 135
11 1083 0N
12 1083 136°
13 Qa21 10q
14 323 095
15 083 12
10 ao1z 1va
17 oMm7 857
18 1983 113
19 1083 §14
20 1083 115
2 1083 116
a2 QM6 320
23 1083 117
24 1083 1356
25 1DH3 118
28 G017 958
27 1083 133
28 0018 613
29 1083 1720
a0 10083 138
N 1083 122
a2 1083 123
a3 0018 BO3
3 0037 o004
35 1083 124
36 om4 grs
ar 0012 177
38 0oz 178
38 286 205
40 1083 126
q1 1083 132
42 0017 380
43 1083 130
i 0020 013
A5 Q17 288
AG 0022 116
a7 17 037
418 M7 038
49 0022 53

Einzeltoll-Bezoichnung
Onderdecl-naam

denominotion

denaminuziane dal partieslare singolo

Stiigkznht
Gruppe/Gerd)

Aartal
Groap/Machine
guantité
gtouupefopparei]
Pozzi
Gruppo/attrezzao

Gohtuna-Untertoll
Gohiose-Deckel

Schneckenrad
Kupplungoeschelbe

Schhaske

Sechakantachravhe

Scheibe A B4 DIN 902
Kupplungunchalbe

Feder

Huchse

Keilrlemenschaibo

Diutenzring

Sichorunguring 32x1,2 DIN 472
Rillenkugollager §002.2 AS
Dichtung

Zylindergchraube AM 5x1 DIN B4
Schnarr-Sicherung 5.3
Halleblach

Schalthehol

Ahdecksehaelbo

Sechalthlech

Sechokantmutter MG DIN 985-Ms
Schaltgabel

Baolzen MG

Diruckfoder

Sehmorr-Sicherung G4
Schraube MGx10-14 @
Zylindorkorbatift 4x8 DIN 1474
Schoibo 15/286x1

Wella

Mitnehmerbichso

Fchelhe 15/28@0x0.4
Spiralzpnnnstift

Diektring

Lagorbichse

Sponnhtlsa Ix10 DIN 7346
Zylinderschraube AM 5x25 DIN B4
Zylinderschraube AM Sx12 DN B4
Flhrungsbuchse

Lagerbuchse

Rundgummi

vorschlulischelbe 316 DIM 470
Schelbe PVC

Sicherungsring 15 DIN 471
Schelbke B 5,3 DIN 8021
Sprengring 16 DIN 89045
Scheibe 22/32x0,5

Schetbe 22/32x1

Palschelba 10x32x0,5

F 3
e I g o e kBRI RD vt —h b b b e s 88— i B3 e b b o —h o ah h ek B3 b b ek a ek



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Ziindung / Kraftstoffbehélter PW 46 - TW 46

Ziindung / Kraftstoffbehiilter PW 46 - TW 46

Blld=Nr. Bestoll-Nr, Einzeltoll-Bezalehhung Stlickzanl
Gruppe/Gerdl

Afh.-nr. Beatalnr. Onderdeel-naam Anntal
‘ Groep/Machina

, Fig. n? n? dn com- dénaminotion quantité
' mande gfﬂupc;’nppurui[

Fig. n* n del partl- denominazione del particolare singola Pazs

colare Gruppa/attrezzg

1 1010 308 Filzschelbo 17x24x1 1

2 1010 307 Aufnohmeplatte 1

3 1010 051 Kontakteatz 1

4 0a17 210 Scholba 4,3x8x0,5 1

L an12 164 Zylindaroshraube M 4x12 1

i} 1010 010 Zundspula 1

1010 0562 Zindspule mit Kantakts, Nr, 2745 036 000 1

7 oa12 187 Zylinderschraube M 4x20 2

g 1010 053 Sehutzkappe mit Schmicrtllz 1

9 1010 302 Klemmlodeor 1

10 1010 054 Kurzschlutikabel schwars m. Stackhiilze 1

1010 303 Stackhilza zu Blld 11 1

1019 304 Kahel : i

" 1010 305 Schutzochlauch © B 1

12 1013 312 Regensehutzkoppe 1

13 1210 306 Zindkerzanstoekor, toigench. 1

14 1010 308 Zandkarze W75 TT 1

Krafstoffbehilter

1 1010 605 Hoube mit Kraftatoffbehilter i

2 1010 502 Schraubvorsehlul 1

7 1010 506 Etikatt 1

. o 1010 D57 Kraftotoffbehditer 1

3 1010 507 Lachhloch 1

5] 1010 504 Kraftstofhahn 1

! B 1011 B Kraftetoffschlauch 1

&

" UL o

wmyv-dresden.de



http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

Motorgehiiuse, Kreiskolben, Welle, Liifterrad PW 46 - TW 46 Motorgehiiuse, Kreiskolben, Welle, Liifterrad PW 48 - TW 46

BildsNr. Bestell-Nr, Einzeltell-Bezelchnung Stickeahl
Gruppe/Gerd]

Afb.-nr. Boatelne. Onderdeel-noom Aantal
. Gronp/Machine

i , Flg. nt n" de enm- dinaminatian quantite
3 manda graupefapparsil

e Fig. ot n* del porti= donaminazions del partizalare singolo Pozz

colare Gruppolofirazza

1 1010 310 Lultergohiuse 1

2 0016 210 GKt.-Mutter M 5 4

3 noi12 178 Zylinderschraube M 5x12 4

i oolG 218 Gkt-Mutter M 18x1 1

5 bo17 03 Scheibe 10,7x22x2 1

B 1010 301 Laftorrad 1

7 opt1o 312 Bkt.-Schrauba M 6xB0 10

] o1y 321 Schelhe B.4x12.5x1.6 10

9 100 200 Saitentell-Endnolte 1

1010 950 Zsb. Seitantoll Enduelto 1

10 1010 203 Passhulse 8,4x7,3 4

11 oo14 218 Stiftpchraube M Gx18 a

12 BO3 122 Wolilandichtring 20x32x7 1

13 DO27 940 Madelhillse 32x22x16 1

11 0021 on2 Sichorunguring DIN 472 1

15 1010 204 Ring 44x51.89x1.0 1

16 Q027 D42 Modetkiifig 42x50x19,8 1

17 1010 100 Zob. Kalbon mit Miilsg 1

18 1010 1M Dichtholzan a

19 1010 102 Feder fur Dichtbolzen B

20 1010 103 Dichistreifen 3

21 019 104 Feder fiir Dichtstreifen 3

fed 1014 105 Fodar fir Dightleiota a

23 1018 106 Dichtlolste 3

24 0029 0RO Scheibenfeder 1

25 1010 208 Exzentorwello 1

28 1010 202 tuntel 1

27 1040 206 Ritzal, 34 Zahno 1

28 0026 655 Zylinderstift 4x8 i

' 29 1010 201 Sieitentell-Abtrichonalte i

30 0012 170 Zylindarsehraubo M Sx10 3

3 0023 056 Rillenkugeltager 8005 C3 i

32 0021 120 Sicherungaring | 47x1,78 1

. 33 0021 B25 Sicharungaring A 20x1,2 L i

34 0e31 123 Wallendichtring 25x50x7 1

35 1010 207 Ausglelchgewicht 1

3 0ot0 383 gkt,-Schroube M Gxi2 1

ke ri 1010 107 Dichtlelsta - Eokteil 3

N WY ®

wmyv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de



